
SPL Turku PöYTäKIRJA [83279] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2009-06-11 Kolmonen TPK - LTU 2-0 

      

Ottelu Kenttä  

83279 Yläkenttä KHT/Turku  

      

Tuomaristo: 

 

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

1 Wahlsten Stefan A 

3 Salmi Pasi A 

5 Weldson Juvenal A 

7 Aaltonen Lauri A 

8 Kotamäki Mauri A 

9 Sundin Jyri A 

10 Nygård Robert A 

13 Lastula Marno A 

20 Puputti Jani A 

21 Salmi Jere A 

23 Warro Sakari A 

2 Kuhlberg Robin V 

4 Uotila Henrik V 

14 Lesonen Jussi V 

19 Jokinen Roope V 

25 Eklund Kristian V 

28 Mohammed Siina V 

30 Vanamo Heikki V 
 

1 Nieminen Antti A 

3 Mikkola Mauno A 

5 Gröhn Anssi A 

6 Koivisto Antti A 

8 Jalonen Riku A 

11 Mäntynen Janne A 

12 Koivisto Aarno A 

19 Mäenpää Miika A 

20 Nieminen Jari A 

25 Laaksonen Jaakko A 

26 Tontasse Aklaesso A 

1 Raitala Lauri V 

17 Tetri Aki V 

18 Tuomi Ville V 

21 Lenets Joonas V 
 

 
 

 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

18 13 Lastula Marno Maali  

57 5 Weldson Juvenal Vaihto Kentältä  

 4 Uotila Henrik Kentälle  

72 10 Nygård Robert Vaihto Kentältä  

 2 Kuhlberg Robin Kentälle  

76 9 Sundin Jyri Varoitus  A 

78 7 Aaltonen Lauri Varoitus  A 

86 23 Warro Sakari Varoitus  E 

86 7 Aaltonen Lauri Vaihto Kentältä   

 14 Lesonen Jussi Kentälle   

88 14 Lesonen Jussi Maali   

89 3 Salmi Pasi Vaihto Kentältä   

 19 Jokinen Roope Kentälle   

89 13 Lastula Marno Vaihto Kentältä   

 25 Eklund Kristian Kentälle   
 

Min. Pelaaja 

29 5 Gröhn Anssi Varoitus  A 

58 25 Laaksonen Jaakko Vaihto Kentältä   

 17 Tetri Aki Kentälle   

83 8 Jalonen Riku Varoitus  A 

86 12 Koivisto Aarno Vaihto Kentältä   

 18 Tuomi Ville Kentälle   

89 6 Koivisto Antti Vaihto Kentältä   

 21 Lenets Joonas Kentälle   
 

  

 


